
BANCO DE LA NACION ARGENTINA

LICITACION PUBLICA Nº INM 5622

Llámese a Licitación Pública N° INM 5622 para la ejecución de los trabajos de Provisión de
mobiliario para la Sucursal Chañar Ladeado (SF).

La fecha de apertura de las propuestas se realizará el día 14/02/2024 a las 13:00 Hs. en el Area de
Compras y Contrataciones - Departamento de Inmuebles. Bartolomé Mitre 326 – 3º piso oficina 310
- (1036) — Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

Asimismo, pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación
Argentina www.bna.com.ar

Se deberá solicitar el pliego vía mail a la casilla de correo: COMPRASYCONTRATACIONES-
CONSTRUCCIONDEOBRAS@BNA.COM.AR

$ 180 514016 Feb. 5 Feb. 8

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1299

Objeto: ADQUISICIÓN DE LLAVES, EMPALMES Y OTROS PARA STOCK DE LA COMPAÑÍA

Presupuesto Oficial = $ 236.000.000,00.-

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 20/02/2024-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente dirigida a Licitaciones y
Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 20/02/2024-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 41867 Feb. 05 Feb. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1298

Objeto: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE: LOTE 1 - IMPRESIÓN DE FACTURAS Y NOTIFICACIONES



LOTE  2  -  DIGITALIZACIÓN,  ALMACENAMIENTO,  ACCESO  ON  LINE  Y  DISTRIBUCIÓN  DE
COMPROBANTES  POR  MAIL

Presupuesto oficial: Lote 1: $ 168.539.342,00 + IVA. Mes Base: Enero 2024

Alternativa Lote 1:$ 147.088.887,00 + IVA. Mes Base: Enero 2024

Lote 2:$ 48.134.835,00 + IVA. Mes Base: Enero 2024

Garantía de oferta: LOTE 1: $2.000.000,00- (Pesos Dos Millones) LOTE 2: $500.000,00- (Pesos
Quinientos)

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 14.00 horas del 19/02/24. Las
ofertas deberán ser presentadas en la sede de Aguas Santafesinas SA, 1451, Rosario – Dpto.
Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como
única leyenda: Licitación Pública N°1298 “Contratación del Servicio de:1-Impresión de Facturas y
Notificaciones

2-Digitalización, Almacenamiento, Acceso on line y Distribución de Comprobantes por Mail”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 19/02/24 – 14:00 hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA,
Dpto. Licitaciones Públicas, en calle Salta 1451

Pliegos y consultas: Hasta el 19/02/24- 14:00Hs. en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión Informativa: Se desarrollará mediante la aplicación gratuita ZOOM. El link se informará
mediante Circular Aclaratoria

S/C 41854 Feb. 05 Feb. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°1287/2DO LLAMADO

Objeto: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PROVISIÓN DE GASES ESPECIALES LABORATORIO
CALIDAD ROSARIO Y SANTA FE

Presupuesto oficial: $ 95.082.442,00 (mes base: diciembre 2023)

Garantía de oferta: $900.000,00 (Pesos novecientos mil)

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 08/02/2024-14:00hs, Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente dirigidas a Dpto.
Licitaciones Públicas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 08/02/2024-14:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar



S/C 41852 Feb. 05 Feb. 06

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

LICITACION PUBLICA N° 004/2024

Expte. N° 28793

OBJETO: Adquisición de medicamento - medio de contraste - solicitado por el servicio de farmacia
para diagnostico por imágenes para un período de consumo estimado de tres (3) meses.

DIA DE APERTURA: 26/02/2024 - Hora: 10:00 hs..

VALOR DEL PLIEGO: $ 91.800,00 (PESOS: noventa y un mil ochocientos c/00/100).

SELLADO FISCAL: $ 2.268,00 (Pesos: dos mil doscientos sesenta y ocho c/00/100.).

DESTINO: Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645 - 2152 - Granadero Baigorria.

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente 5805/03 del Banco
de Santa Fe Suc N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.

LUGAR DE APERTURA E INFORMES: Dto. de Compras, Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín
1645 - 2152 - Granadero Baigorria - Santa Fe, lunes a viernes - 8 a 12 horas – Tel. (0341)
156-497042 - E-Mail: comprasheep1@gmail.com

S/C 41839 Feb. 5 Feb. 6

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE Dr. ROBERTO CARRA

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 009/2024

EXPTE. N° : 114/2024

APERTURA: 21 de febrero de 2024

HORA: 09:00 hs

OBJETO: Alquiler de servicio mensual de dieciocho (18) dispensadores de agua frío/calor con
sistema conectado a red de agua, por período de seis (06) meses y con opción a prórroga por igual
período, solicitado por el servico de Suministro y con destino al Hospital Provincial de Niños Zona



Norte “Dr. Roberto M. Carra”.

DESTINO: Servicio de Suministro del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $7.000.000.- Pesos siete millones.-

SELLADO FISCAL: $ 2.268.- (pesos dos mil doscientos sesenta y ocho)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.800.- (pesos dos mil ochocientos)

Mediante Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que
deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras
del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331

S/C 41878 Feb. 05 Feb. 06

__________________________________________

HOSPITAL PROTOMÉDICO MANUEL RODRIGUEZ.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2 - 2024

OBJETO DEL LLAMADO: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS CON DESTINO AL SERVICIO DE
FARMACIA DEL HOSPITAL PROTOMÉDICO M. RODRIGUEZ.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Se efectuará el día 26 de febrero del año 2024 a las
10:00hs., en la Oficina de Compras del Hospital Protomédico Manuel Rodríguez”, ubicado en Ruta
Provincial Nº5- RECREO-SANTA FE

COSTO DEL PLIEGO: $ 27.200,00.- (PESOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS).

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2268,00.- (PESOS DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y
OCHO).

VENTA DEL PLIEGO: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el Sitio Web de la Provincia bajo el titulo “COMPRAS”.

INFORME: Oficina de Compras del Hospital “Protomédico Manuel Rodríguez”



Ruta Provincial Nº 5-RECREO-SANTA FE- TELEFONO: 0342 – 4905700 Correo electrónico:
compras.protomedico@gmail.com Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 41869 Feb. 05 Feb. 06

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PRIVADA Nº 20303/24

DECRETO Nº 18.075 - EXPEDIENTE Nº 271.085-C-2024

Objeto: Adquisición de útiles escolares para armado de Bolsones, según especificaciones técnicas
de la Secretaría de Desarrollo Humano.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 15-02-2024, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Contrataciones, días hábiles de 7:00 a 13.00 - Tel.
03496 – 420748.

$ 45 514120 Feb. 05


